[image: image1.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области
П Р И К А З
от 25.12.2019 № 279

	О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Бугурусланского района

           В целях поддержки молодых педагогов и привлечения их в педагогическую деятельность образовательных учреждений Бугурусланского района

п р и к а з ы в а ю
1. Внести изменения с 1 января  2020 года  в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации  Бугурусланского района, утвержденного приказом отдела образования администрации Бугурусланского района от 04.07.2016 № 150:
1.1. В раздел VII  пункт 7.4. добавить абзац в следующей редакции: «Молодым специалистам первые два года непосредственно после окончания ВУЗов СУЗов не зависимо от стажа и образования  -  15 % от оклада».
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом образования                                          М.Г. Куликова